

Format for ANSWERING REVIEWERS

May 25, 2015

Dear Editor,



Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: : 16282-Edited.doc).

Title: Risk factors for Adverse In-hospital Outcomes in Acute Colonic Diverticular Hemorrhage

Author: Naoyoshi Nagata, Ryota Niikura, Tomonori Aoki, Shiori Moriyasu, Toshiyuki Sakurai, Takuro Shimbo, Katsunori Sekine, Hidetaka Okubo, Kazuhiro Watanabe, Chizu Yokoi, Junichi Akiyama, Mikio Yanase, Masashi Mizokami, Kazuma Fujimoto, and Naomi Uemura.

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 16282

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

[1 Format has been updated](#)

[2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer](#)

Reviewer 1 comment: I think that there is not the point needing revision about the contents of the article.

Reviewer 2 comment: Thanks to all.

[Response: We appreciate valuable comment. According to BPG's Revision Policies for Research Report, we corrected the title and contents of the manuscript.](#)

[3 References and typesetting were corrected](#)

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

Naoyoshi Nagata, MD

Department of Gastroenterology and Hepatology,

National Center for Global Health and Medicine,

1-21-1 Toyama, Shinjuku, Tokyo, Japan

Tel +81- 03-3202-7181

Fax: +81-03-3207-1038

E-mail: nnagata_ncgm@yahoo.co.jp